AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017

A Defensoria Pública do Estado de Goiás, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação
designada pela Portaria nº 097/2017 – GABINETE/DPG, torna público, para conhecimento dos
interessados, que se encontra aberta, nesta unidade, licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO, a ser realizada em sessão pública, a partir das 14:30 horas (horário de Brasília-DF) do
dia 07  /06  /2017, oriunda do Processo nº 201710892000332, destinado a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  EXECUÇÃO  DE  INSTALAÇÕES  ELÉTRICAS  E
CABEAMENTO  ESTRUTURADO  NAS  DEPENDÊNCIAS  DA  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO
ESTADO DE GOIÁS NO NOVO FÓRUM CÍVEL DE GOIÂNIA, Lei Federal nº 8.666/93, na Lei
Estadual  nº  17.928/2012,  na  Lei  Complementar  nº  123/06  e demais  normas regulamentares
aplicáveis à espécie. O Edital de Licitação encontra-se disponível no endereço citado abaixo ou no
site www.dpe.go.gov.br.
VISTORIA  PRÉVIA:  31/05/2017  a  02/06/2017,  devendo  ser  agendada  previamente  pelo
telefone (62) 3201-7400 com os servidores Murilo Mendes Teixeira e/ou Marcelo Graciano
Soares.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE GOIÁS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Avenida Cora Coralina nº 55, Setor Sul, CEP: 74.080-445, Goiânia-GO,
Telefone: (62) 3201-7414 - Fax: 3201-7401

Caroline Keli Machado Lopes
Presidente da CPL

Avenida Cora Coralina, nº. 55, Setor Sul, CEP: 74.080-445, Goiânia-GO.

Telefone: (62) 3201-7400

http://www.comprasnet.go.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	Caroline Keli Machado Lopes
	Presidente da CPL